РОСТОВСКИЙ ФИЛИАЛ

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

2018 г. №

Ростов-на-Дону

г

Об итогах летней сессии

По итогам летней зачетно-экзаменационной сессии 2017/2018 учебного года

студентов 2 курса факультета непрерывного образования по подготовке специалистов

для судебной системы очной формы обучения по направлению подготовки 40,03,01
Юриспруденция п р и к а з ы в а ю :

I. В связи с успешной сдачей сессии перевести на 3 курс:

1. Галкину Диану Евгеньевну
2. Гизатулина Артема Александровича
3. Головятенко Екатерину Анатольевну
4. Гулаева Юрия Викторовича
5. Кряж Дарью Денисовну
6. Магерова Данила Владиславовича
7. Мамедова Наила Азер оглы
8. Марухно Марию Александровну
9. Миценко Ульяну Николаевну
10. Молокову Юлию Сергеевну
11 .Нахапетян Анжелу Григорьевну
12. Николаенко Кирилла Анатольевича
13.Орлову Марию Темуровну
14. Переверзеву Екатерину Владимировну
15. Романову Екатерину Дмитриевну
16. Савинову Анастасию Витальевну
17. Темникову Валерию Владимировну
18. Титилина Артема Васильевича
19. Тишина Илью Сергеевича
20. Урбан Марину Игоревну
21. Хачатурова Александра Лукьяновича
22,Эрганян Марию Ардашесовну

I I . Считать имеющими академическую задолженность и перевести на 3 курс условно:

1. Быковскую Валерию Евгеньевну
2. Варичеву Дарью Владимировну
3. Гудкову Карину Александровну
4. Жигунова Артемия Андреевича
5. Закурдаеву Маргариту Александровну
6. Киселева Сергея Владимировича
7. Ковальчука Николая Андреевича
8. Коростиеву Ольгу Алексеевну
9. Кошелева Евгения Владимировича
Ю.Куцеконь Софью Николаевну
I ГМесропова Араика Эдуардовича
12. Мирзояна Геворга Араиковича
13. Перепелицыну Анастасию Владимировну
14. Сусорова Дениса Павловича
15. Тумасяна Алика Егишевича
1б.Чуприкова Вадима Николаевича

Установить срок ликвидации академической задолженности до 01 декабря 2018 г.

Основание: представление декана факультета Серегиной Е.В.

Директор А.В, Гаврицкий